Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   №

Об утверждении документации по планировке территории (проект

планировки проектом межевания в его составе), расположенной:

Нижегородская область, Вознесенское межрайонное лесничество,

Дивеевское участковое лесничество, квартал 170 (выдела 5,7,10,13) для

строительства ЛЭП-0,4кВ от ТП-63406 ЛЭП-64037 ГПП-40 до границ

участка

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Нижегородской области от 08.04.2008 №37-З «Об основах регулирования

градостроительной деятельности на территории Нижегородской области»,

администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект

планировки проектом межевания в его составе), расположенной:

Нижегородская область, Вознесенское межрайонное лесничество, Дивеевское

участковое лесничество, квартал 170 (выдела 5,7,10,13) для строительства ЛЭП-

0,4кВ от ТП-63406 ЛЭП-64037 ГПП-40 до границ участка.

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы

управления делами администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Дивеевской

 2

газете «Ударник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Сырова С.А.

Глава местного самоуправления                                                                С.А.Кучин

Сыров С.А.

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Шанин Д.В.

	Администрация Дивеевского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ